



2012-06-25 09:00 CEST

Traditionsenligt med Taube på tivolit

Den 14 juli 1961 hölls den allra första Taube-konserten på Gröna Lund, då Evert Taube framförde sin visskatt från scenen. 51 år senare klingar fortfarande tonerna av Sjösala vals ut från Stora Scen, när Sven-Bertil Taube den 27 juni tillsammans med hemliga gästartister för traditionen vidare.

Evert Taubes kända citat "Jag står hellre på Gröna Lunds Stora Scen än sitter i Svenska Akademien" tyder på att han trivdes på Stockholms anrika tivoli. Så till den grad att han kom tillbaka år efter år och höll bejublade konserter. Den 27 juni kl. 20.00 går den 51 Taube-konserten av stapeln på Gröna Lund där Sven-Bertil Taube traditionsenligt bjuder publiken på Everts fantastiska visskatt.

Ny tradition med hemliga gäststartister

2010 startades en ny Taubetradition då Sven-Bertil gästades av två inför konserten hemliga artister, Wenche Myhre och Ebbot. 2011, inför 50-årsjubiléet av Taube på Gröna Lund, var gästartisterna Lill Lindfors och Håkan Hellström. I år får Sven-Bertil besök av två av Sveriges mest talangfyllda och musikaliska artister. Vilka de två artisterna är? Det avslöjas inte förrän under själva konserten, helt enligt den nya traditionen.

För mer information kontakta Annika Troselius, Informationsansvarig på telefon 0708-580050 eller e-mail annika.troselius@gronalund.com. För pressbilder besök Gröna Lunds bildbank www.bilder.gronalund.com och klicka på "Pressbilder".

KONSERTSOMMAREN 2012

Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen, inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 199 kr och går att köpa i Gröna Lunds webbshop eller i Gröna Lunds entrékassor.

Sven-Bertil Taube med gäster – 27 juni på Stora Scen

Freddie Wadling – 2 juli på Lilla Scen

Tomas Andersson Wij – 3 juli på Lilla Scen

Ulrik Munther – 9 juli på Lilla Scen

Tant Strul – 10 juli på Lilla Scen

Amanda Fondell – 16 juli på Lilla Scen

Kebnekajse – 17 juli på Lilla Scen

Top Cats – 23 juli på Lilla Scen

Erik Hassle – 24 juli på Lilla Scen

Linnea Henriksson – 30 juli på Lilla Scen

Dundertåget – 31 juli på Lilla Scen

Jimmy Cliff – 1 augusti på Stora Scen

Neverstore – 6 augusti på Lilla Scen

Marit Bergman – 7 augusti på Lilla Scen

Lasse Stefanz – 9 augusti på Stora Scen

Iggy & The Stooges – 10 augusti på Stora Scen

M.A Numminen – 13 augusti på Lilla Scen

Janne Schaffer – 14 augusti på Lilla Scen

Magnus Ugglå – 17 augusti på Stora Scen

Norlie & KKV – 20 augusti på Lilla Scen

Rikard Wolff – 21 augusti på Lilla Scen

Eldkvarn – 24 augusti på Stora Scen

Lars Winnerbäck – 27 och 28 augusti på Stora Scen

Kalle Moraeus och Orsa Spelmän med gäster – 31 augusti på Stora Scen
Mikael Wiehe – 6 september på Stora Scen
Kapten Röd – 7 september på Stora Scen
Den Svenska Björnstammen – 13 september på Stora Scen
Opeth – 14 september på Stora Scen
Takida – 20 september på Stora Scen
The Hives – 21 september på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and Resorts Scandinavia AB tillsammans med Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av konserter, dans, barnunderhållning mm. 2011 hade tivolit ca 1400 anställda under säsongen, över 1,4 miljoner besökare och omsatte drygt 450 miljoner kr, vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.

Kontaktpersoner



Annika Troselius

Presskontakt

Informationschef

Press och information

annika.troselius@gronalund.com

010-708 91 50

0708-580050